Omnibus exemplo fuit, tum propter fidelitatem erga sacerdotium et reli
giosam consecrationem, tum propter studium ac perseverantiam quibus ad 
sanctitatem est progressus. Suam ipse indolem mortificavit, sibimetipsi im
perans Christianasque virtutes adsidue spiritalique cum delectatione exer
cens. In Deum et Ecclesiae magisterium firmiter credidit et semper secundum 
ea quae credebat egit proximumque iuvit ut idem faceret. Intimam cum 
Domino unionem excoluit, quem in omnibus vitae suae adiunctis adesse 
animadvertit. Eucharistiam pientissime celebrabat ac SS.mum Sacramentum 
adsidue visebat libenterque se orationi et divinis contemplandis mysteriis 
immergebat, uberrimam vitam interiorem dispiciendam offerens. Filiali quo
que devotione Dei Genitricem est prosecutus piamque Rosarii precationem 
diffudit. Caritas porro, qua in Dominum accendebatur, eius sollicitudinem in 
proximum aluit, cui bonus liberalisque in necessitatibus tum animi tum cor
poris profuit, et laicus adulescens et sacerdos. Caritatem fraternam adhibuit 
suis suaeque religiosae communitatis sodalibus omnibusque iis qui eum variis 
muneribus fungentem adire potuerunt. Animorum concordiam fovit, infir
mos pauperesque consolatus est, semitas Dei docuit omnes qui ministerio 
sacerdotali eius uterentur. Prudens etiam fuit in deligendis aptissimis pro
priae sanctificationis rationibus. Miram fortitudinem et patientiam ostendit 
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in incommodis, abdicationibus, aerumnis omnimodisque difficultatibus tole-

randis. Temperantiam, ascesim et austeritatem Ordinis Dominicam exercuit, 

propriam cum Domino unionem meliorem efficere cupiens. Castitatem, pau

pertatem iustitiamque tum in Deum tum in proximum singulariter excoluit, 

orationis efficacitati atque misericordiae Domini auxilioque confisus. 

Fiducia enim in Deum futurorumque bonorum spes maxime in extremis 

Servi Dei vitae temporibus effulserunt, quando ipsi humiliatio poenaque 

carceris subeundae fuerunt. Nam cum repetundarum in pecunia ad missiones 

mittenda damnatus esset, die 8 mensis Maii anno 1935 captus est una cum 

Superiore provinciali et quodam alio religioso viro. Itaque dira vexatione, 

quam socialismi nationalis regimen Ecclesiae Catholicae inflixerat, aestuante, 

iudicio arcessitus duorum annorum custodia ingentique pecunia est multatus. 

Iurisperiti autem, qui casum perspexerunt, iudicium damnationem que nullo 

gravi fundamento innixa exstitisse adfirmant, cum praesertim pateat Ser